EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPI®EPEIAKH ENOTHTA BOIQTIAX

AHMOZ TANAIPAZ

MPOYMOAOTIZIMOS AHMOMPATHEHE

EPIro: KATAZKEYH KAI EMIZKEYH MAIAIKQN XAPQN =TO
A.TANAIPAZ
AP.MEA. 7/2018

AIA

Eidog Epyaciov

KwdIKo(
Apbpou

KwdIKOG
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

Moodétnta

Tiun
Movddag
(Eupw)

AaTtavn (Evpw)

Mepikn OAIKN
Aartdvn Aartdvn

(1]

(2]

(3]

[4]

[5]

(6]

(7]

8]

[9] [10]

1. XQMATOYPT'IKA

[y

Ievikéq EKOKO@EG a€ £€3a)0G
YAWSEC - NUIBPOXWOEG

NAOAO A02

NOAO 1123.A

m3

150,00

1,70

255,00

Bdon odoatpwaiag
HETARANTOU TIaXOUG

NAOAO roz.1

NOAO 3211B

m3

50,00

12,45

622,50

Ekoka@r) BgpeiwV TEXVIKWV
£PYWV KOl TAQPWV TIAATOUC
£€w¢ 5,00 m

NAOAO BO1

NOAO 2151

m3

65,00

4,00

260,00

Z0voho : 1. XQMATOYPIIKA

1.137,50 1.137,50

2. TEXNIKA EPTA

ZUAOTUTION XUTWV
UIKPOKOTOOKEV OV

NAOIK 38.02

OIK 3811

m2

180,00

22,50

4.050,00

MpopnBela, yetagopd ei
TOTIOU, SIACTPWON Kal
GUMTIUKVWOT GKUPOSEUOTOC
Je xpnon aviiiog n
TIUpyoyepavol YIO KOTAOKEVEC
attd oKUPOJEUN KOTNyopiag
C12/15

NAOIK
32.01.03

OIK 3213

m3

22,00

84,00

1.848,00

MpopnBela, yetagopd emi
TOTIOU, SIACTPWON Kal
OUMTIUKVWOT GKUPOSEUOTOC
Je xpnon avitiiog n
TIUpyoyepavol YO KOTOOKEVEC
attd oKUPOJEUN KOTNyopiag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

m3

295,00

90,00

26.550,00

XaA0RdIvol oTtAIopOi
OKUPOOEUOTOC, AOMIKA
mAéypata B500C

NAOIK
38.20.03

OIK 3873

kg

3.900,00

1,01

3.939,00

XaA0Bdvol otAiopoi
OKUPOJEPATOG, KATNYOPIag
B500C.

NAOIK
38.20.02

OIK 3873

kg

5.400,00

1,07

5.778,00

Mpdxuta kpdoTeda aTd
oKUPOBdENQ, (XwPIig TNV Bdon
amtd oKUPOJSEUQ)

NATPZ B04

NOAO 2921

310,00

9,50

2.945,00

7 | MAakdoTpwaon pe KUBOAIBoUG

OIK .N1

NOAO 2922

10

m2

380,00

35,00

13.300,00

8| KATAZKEYH BPYZHX

OIK
OIKZX.IM.X3

11

TEM

4,00

200,00

800,00

Z18npa KIyKAISWHATO OTI0
pARdoug ouvRBWVY dIOTOUWVY,
oUVBETOL Oxediov aTo
€VOUYPOPEG KOl KOUTIVAEQ
papdoug

NAOIK
64.01.02

OIK 6402

12

kg

6.600,00

5,30

34.980,00

10

EAQIOXpwHOTIOMOI KOIVOi
O10NPWVY ETUQAVEIOVHE
XPWHATA OAKUSIKWV 1
OKPLAIKQV PNTIVAV, BACEWCS
vePOU N SIOAUTOU

NAOIK 77.55

OIK 7755

13

m2

430,00

6,70

2.881,00

11

Kd&dol ATtoppIpPATwV
KuAivdpikog kadog pe
OTPOYYULAO KOTIAKI

NAMPZ B11.11

OIK 5104

14

TEM

20,00

380,00

7.600,00

12

KaBioTika - MaykAakia
KaBIOTIKA e OKEAETO OTIO
XUTOCidNPO Kat 6 doKideq

NAMPZ B10.9

OIK 5104

15

TEM

25,00

400,00

10.000,00

13

Z0Avn TtEpyoAa opBoywVIKoD
oxXnuotog

NATMPZ B09.1

OIK 5104

16

m2

15,00

60,00

900,00

14

Mpdxuta kpdoTeda aTod
OKUPOdEUQ

NAOAO B51

NOAO 2921

17

60,00

9,60

576,00

S€ peTo@opa

116.147,00 1.137,50

Zelida 1 amo 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

AIA Eidog Epyaciov

KwdIKOC
Apbpou

KwdIKOG
Avabewpnong

AT.

Mowv.
Metp.

Moooétnta

Tiun
Movdadag

Aartavn (Evpw)

(Eupw)

Mepikn
AaTttavn

OAIKN
Aattavn

[

(2]

(3]

[4]

[5]

(6]

[7] (8]

[9]

[10]

ATIO peTa@Opd

116.147,00

1.137,50

15

EAAZTIKO
ANTIKPAAAZMIKO AAMEAO

OIK £X1.1

18

Ty

105,00

40,00

4.200,00

Z0voho : 2. TEXNIKA EPTA

120.347,00

120.347,00

3. MPAZINO

MAAPwWoN vnaidwv PE QUTIKN
YN O€ OOTIKEC TIEPIOXES , XWPIG
TNV TpopNnBela Tou LAIKOD

NATPZ AO6

MNP 1620

19

m3

25,00 2,60

65,00

MpopnBela KNTIELTIKOL
XWUOTOG

NAMPZ AO7

MPZ 1710

20

m3

20,00 8,50

170,00

Evowpatwon BEATIWTIKWY
€dd@poug

NATMPX 02

MPX 1620

21

m3

3,00 5,00

15,00

4] Aévdpa, Katnyopiag A7

NAMPX AOL1.7

MPZ 5210

22

TEM

15,00 120,00

1.800,00

5| @apvol, katnyopiog ©4

NAMPX A02.4

MPZ 5210

23

TEM

100,00

14,00

1.400,00

6 [ Avolypa AGKKwv ag XaAapd

£04QN Pe epyoAeia XeIPAg,
dlaotaoewv 0,30 X 0,30 X
0,30 m

NAMPZ E01.1

MNP 5130

24

TEM

15,00 0,60

9,00

DOTELON PLTWV PE PTIAAO
Xwpatog oykou 2,00 - 4,00 It

NAMPZ E09.4

MNP 5210

25

TEM

100,00

1,10

110,00

MpopnBeia TPENG

NAMPZ A10

MPZ 5340

26

m3

2,00 40,00

80,00

9| YmootoAwaon dévdpou pe tnv

agia Tou TacodAou Mo PAKoG
TIAooGAOU PEXPL 2,50 m

NAMPZ E11.1.1

MNP 5240

27

TEM

15,00 2,50

37,50

10

XEIPWVOKTIKI) EKOKAP Kal
ETIAVATIANPWOT TAPPWV
uTtoyEiou apdeuTIKOL SIKTUOU
Tdgpol BaBoug 5 - 10 cm
(oTaAOKTN@OPOI)

NAMPZ A09.1

MnrPz 2111

28

100,00

0,20

20,00

11

ZWANVEC aTo TTIOAUIBUAEVIO
(PE) 6 atm, OVOUOOTIKAG
SlapETpou ® 25 mm

NAMPX HO1.1.3

HAM 8

29

200,00

0,45

90,00

12

Z@aIPIKOi KPOULVOI,
opeIxaAKIvol, KoxAiwToi, PN 16
atm, ovouOOTIKAG SlopETpou ®
lin

NAIMPZ H05.1.3

HAM 11

30

TEM

2,00 9,80

19,60

13

Z@aIPIKOi KPOULVOI,
opeIxaAKIvol, KoxAiwToi, PN 16
atm, ovouOoTIKAG SlopETpou ®
11/2in

NAIMPZ H05.1.5

HAM 11

31

TEM

2,00 20,00

40,00

14

didtpa vepou, aitag 1 diokwv,
TIAOOTIKA, OVOPOGTIKAG TTiEGNG
10 atm, OVOUOOTIKNG
Slapétpou @ 1 1/2 in KovTo,
€VEPYNG ETIIPAVEING 440 cm2
KOl TIOPOXAC TOUAGXIOTOV PEXPI
7,00 m3/h

NAMPZ H07.2.4

HAM 8

32

TEM

2,00 68,00

136,00

15

MPOYPOPHOTIOTEG UTTaTAPIOG
TUTIOU PPEQTIOV, EAEYXOUEVEQ
nAekTpoBaveg 2

NAMPX
H09.2.3.2

HAM 52

33

TEM

1,00 130,00

130,00

16

Z1eyavd KouTi yia
TIPOYPOUUOTIOTEG,  OTIO
TIOAVEDTEPQ, SlacTdoewv 50 x
40 x 20 (cm)

NAMPX
H09.2.14.2B

HAM 8

34

TEM

1,00 70,00

70,00

17

Bdva eAéyxou dpdeuang
(nAektpofava), 13,5 atm, e
UNXaviopo pubuiong Tieong,
dlotopng 1in

NAMPX
H09.1.2.6

HAM 8

35

TEM

2,00 115,00

230,00

18

MAOOTIKO PPEATIO
nAektpopavav, 10 ins, dvo-
P10V H/B

NAMPX
H09.2.13.2

HAM 8

36

TEM

1,00 12,00

12,00

19

ZTOAAGKTNG OUTOPLUBUI{OUEVOG,
ETIOKEYIPOC

NAMPX H08.1.1

HAM 8

37

TEM

30,00 0,22

6,60

S€ peTo@opa

4.440,70

121.484,50

Zelida 2 amo 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

. . Tiun AaTtavn (Eupw)
. 5 KwdIkog KwdIKog Mov. . A
AIA Eidoc Epyacicov ApBpou Avadewpnane | AT | Metp. | MO0 NEEVGE,O)(C MepIKn OAIKr|
vpw Aartdvn Aartdvn
[1 [2 [3] [4] [5] [6] (7 8l [l [10]
ATIO peTa@Opd 4.440,70 121.484,50
20 [ ZtoAaktngopol ® 20 mm oo |NAMPZ HAM 8 38 m 200,00 0,36 72,00
PE pe oTOANAIKTEG HOKPAG H08.2.2.1
OladPONNG, OTIOOTATEIG
OTOAOKT®WY 33 cm
21 [ KaAwdla tutou JIVV-U NAMPZ HAM 47 39 m 100,00 0,60 60,00
(NYY), diatopng 3 x 1,5 mm2 |H09.2.15.2
22 | AVTIPIJIKEG OTEYOVOTIOINTIKEC NAMNPX OIK 7912 40 m2 25,00 22,00 550,00
HeuBpdveg amo E16.4.1.2
TIoAUBIVUAOXAWPIdIo (PVC)
Tdyoug 1,8 mm
Z0UvoAo : 3. MPAZINO 5.122,70 5.122,70
4. HAEKTPO®QTIZMOZ
1| Ekoka@n xavdaka yid v ATHE 9302.2 HAM 10 41 m3 30,00 23,61 708,30
T0TI00€TNON KOAWDIWV o€
£00Q0¢ NUIBPaXWAES
2 [ Nidap odogpwTtiopol Tecodpwv [NAHAM HAM 52 42 TEM 2,00( 2.500,00 5.000,00
QVOXWPNOEWV 60.10.80.01
3| Feiwon pe nAekTpddio TUTIOU ATHE 8837N HAM 45 43 TeY. 5,00 122,09 610,45
COPPERWELD ®16™
4 dpedmio EAENG Kot o0VOEDN NAHAM NOAO 2548 44 TEM 20,00 60,00 1.200,00
UTTOYEIWV KOAWDiwv 40 x 40 60.10.85.01
cm
5| KaAwdio NYY, TIeVTaTIOAIKO OIK T\HA.5.2.5 |HAM 102 45 m 300,00 9,40 2.820,00
dlatoung 5 X 2.5 mm2
6 [ KoAwdlo NYY, TtevioToAIKO OIK T\HA.5.5 HAM 102 46 m 12,00 10,56 126,72
dlatopng 5 X 6 mm2
7 | Aywyoi yupvoi xaAkivol, NAHAM HAM 45 47 m 300,00 3,40 1.020,00
TIoOAUKAWVOI dlatopng 10 mm2  |62.10.48.02
8 [ ZwAveg poaotaaiag NAHAM HAM 5 48 m 250,00 6,40 1.600,00
uTIoYEiWY KOAWDdIWY Pwteving |60.20.40.11
onuoToddtnong amo
TroAvaiBuAévio (HDPE),
Slapétpou DN 63 mm
9| Z1dnpoowAnivag ATHE 8036.8 HAM 5 49 m 12,00 55,20 662,40
YOABOVIOUEVOC PE PO
SlopETpou @ 3ins
10 | ETixwoeig opuypatwy NAYAP 5.05.01 | YAP 6068 50 m3 30,00 13,35 400,50
UTTOYEIWV JIKTUWV HE
dlapabuiopévo Bpavotd
OPHOXAAIKO AaTopeiou Ma
OGUVOAIKO TIAXO0G ETTIXWONG WG
50 cm
11 | MpopnBeia, ETOPOPA Kol OIK ©TM40 HAM 101 51 TEY. 25,00 985,07 24.626,75
£yKOTAOTOON QWTIGTIKOU
oWPOTOC JOVTEPVOU TOTIOU,
led
Z0VoAO : 4. HAEKTPO®QTIZMOZ 38.775,12 38.775,12
S€ peTo@opa 165.382,32

Zelida 3 amo 4




MPOYMOAOTIZMOZ MEAETHE

| Eecepvaowy | Kebioc | Kodwie || Mo | nogsm | MoviBas [yt o
(Evpw) Aattavn Aatavn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
AbBpolopa 165.382,32
MpogotiBetal FE & OE 18,00% 29.768,82
AbBpolopa 195.151,14
AmtpoBAeTTa 15,00% 29.272,67
AbBpolopa 224.423,81
MpS&BAeYn ATIOAOYIOTIKWV 1.200,00
AbBpolopa 225.623,81
Pr1A 24,00% 54.149,71
FENIKO ZYNOAO 279.773,52
OI MEAETHTEZ EMKPIOHKE OEQPHOHKE

ZAPA®IAOY MAPIA
MOA.MHXANIKOX

TZIONHX ANEXTHZ
MHX.MHXANIKOX

H MPOIZT.TMHM. T.E.

DIMITRIOS GKIKAS

KAPAMOYZA AEXTOINA
APX.MHXANIKOX

O MNPOIZT.A/INXHZ

DIMITRIOS GKIKAS
Feb 15 2019 09:03:AM

KIKAZ AHMHTPHZ
TOM.MHXANIKOZ

Zelida 4 amo 4
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